



Obec Strážkovice, Strážkovice 95, 374 01 Trhové Sviny

IČ: 002 45 461, Tel.: 387 996 052, e-mail: podatelna@strazkovice.cz, ID DS: 6z9bhk3,
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., České Budějovice, č.ú.: 12823231/0100

Č.j.: 222/2017

Vyřizuje: Hana Halamová

Ve Strážkovicích dne 03.10.2017

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 sb.

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám na Vaši žádost sdělujeme následující:

Seznam bankovních účtů územního celku včetně jejich čísel:

- 1) Komerční banka České Budějovice, 12823231/0100
- 2) ČSOB České Budějovice, 254731647/0300
- 3) ČNB České Budějovice, 94-11919231/0710

Počet uzavřených darovacích smluv od 01.01.2014 do 31.07.2017 dle zákona č. 89/2012 Sb.:

Obec Strážkovice neuzavřela v daném termínu žádnou smlouvu.

Děkujeme za zájem o naši obec, s pozdravem

Hana Halamová
starostka obce Strážkovice